telsur

PLANES DIVERSOS (MONOPRODUCTOS)

Gosto de Instalacion (Cualquier Oferta individual)

131-

132

133-

134-

137~

138-

139-

1310~

13110

141
400Mb.
400Mb.

142-
600 b,
00 Mb.

143
900 Mb.
600 b,

144-
900 b,
500 Mb.

PLANES TELEFONIA LOCAL FUA
Telefonia 1000 minutos Todo Destino
Numeros Libres.
PLANES TELEVISION DIGITAL
Plan TV Entretenida.
Canales SD.
Canales de Misica
‘Sefiles de Rado
Plan TV Digital Famiia
anales SD

Cardles de Misica
‘Sefales de Radio

CANALES PREMUM ADICIONALES

ElTrece nternacional
Canales SD.

NHK Premium
Canales SD.
FOX Premium
Canales SD.

FOX SPORT Premium SD
Canales SD.

FOX Premium HD

COF Premium
Canales SD.

COF Premium HO
Canales SD.
Canales HD.

€00 Premium
Canales SD.

CDO Premium HD
Canales HD.

HBO Max Digital
Canales SD.

HBO Ve Digital HD
Gancles SD.

Ganales HD.

PACK HD

Ganales HD.

PLANES BANDA ANCHA
Plan 400 Megabits
Baja

Suida

wit

Plan 600 higabits
Bapda

Subida
wii

Plan 900 Megabits
Bajada

Suida

wii

Plan 900 Megabits PRO
Jada

Subida
wii

15,00

15,00

530,00

SO0

5699

5799

s1140

5799

1109

539

S69

5799

527,90

52555

538,99

54590

OFERTAS EMPAQUETADAS,
Costo de Instalacion (Cualquier Oferta Empaguetada)
21 DUOPACKS (BANDA ANGHA + TELEFONIA)
211 BA 400/400 Mo (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA
00Mb  Bajada
400Mb  Subica
wil
Telefonia i
100 MinLibes
SinCore
212 BA 600/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA
Banda Ancha
60Mb  Bajaca
600Mb  Swida
wii
Telefonia i
100 Numeros Libres
213 BA S00/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA
Banda Ancha
00Mb  Bajaca
600Mb  Subida
wii
Telefonia i
100 NumLibres
SinCore
22 DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEVISION)
221 BA 400/400 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)
IV EamiliaHD
28 CanalesSD
3% CanaksHD
15 HeO
50 Canales deMusica
22 SefakesdeRadio
Banda Ancha
400Mb  Bajaca
200Mb  Subida
wii
222 BA 600/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)
TV EamiliaHD
2 CanalesSD
3% CanaksHD
15 He
50 Canales deMisica
22 Sefales de Radio
Banda Ancha
oMb Bajaca
600Mb  Subick
wii
223 BA S00/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)
IV Eamilia HD
2 CanalesSD
3% CanaksHD
15 He
50 Canales deMisica
22 Sefales de Radio
Banda Ancha
00Mb  Bajaca
600Mb  Subida
wii

OFERTA COMERCIAL ABRIL 2022
VIL VIIL IX, Xy XIV regiones.

S5

$39.460]

$43.990]

24,

241

TV EamiliaHD
2%

Banda Ancha
400Mb.
200Mb,

Telefonia Fiia
100

Banda Ancha
200 Mb.
600Mb,

Telefonia Fija
100

TRIPACK (TELEVISION + INTERNET + TELEFONIA)
INTERNET 4001400 Mops + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIBRES.

Canales SD.
Canales HD.
HBO

Candles de Misica
‘Seales de Radio

Numeros Libres
sinCore

INTERNET 6001600 Mops + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIERES.

Canales SD.
Canales HD

HBO
Canales de Musica
Sefiaes de Radio
Bajada

Suida

wi

Numeros Libres
sinCore

INTERNET 9001600 Mops + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIBRES.

Canales SD.
Canales HD.
HBO

anales de Musica

c
‘Seales de Radio

Numeros Libres
SinCore

45,990

550,990



